Codice del modello 003 - UTENTE PA - OPERAZIONI SU FATTURE ESISTENTI
Versione del modello 1
Utente che trasmette il file (Codice Fiscale) MNFNMR60S64H501Y

i campi contrassegnati da * sono obbligatori

DATI AMMINISTRAZIONE (SDI 1.4 CessionarioCommittente)

Codice Ufficio* - Specificare
Codice Fiscale* - Specificare il Codice Fiscale della | il Codice Univoco Ufficio di
Amministrazione destinataria del documento (SDI | IPA oppure il Codice Ufficio
1.4.1.2 CodiceFiscale) PCC (SDI 1.1.4
CodiceDestinatario)

80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 02432270029 IT02432270029 co
80193090588 UFBOBL 02432270029 IT02432270029 co
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 co
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 co
80193090588 UFBOBL 02326820582 IT01043831005 co
80193090588 UFBOBL DMRRNT68P20F839E IT01616420707 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 co
80193090588 UFBOBL 06646191004 IT0O6646191004 Cco
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cs
80193090588 UFBOBL 02432270029 1T02432270029 CS
80193090588 UFBOBL 02432270029 IT02432270029 cs
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 cs
80193090588 UFBOBL 02409740244 IT02409740244 cs
80193090588 UFBOBL 02326820582 IT01043831005 CS
80193090588 UFBOBL DMRRNT68P20F839E IT01616420707 cs
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cs
80193090588 UFBOBL 10055721004 IT10055721004 cs
80193090588 UFBOBL 06646191004 IT06646191004 cs
80193090588 UFBOBL 11059561008 IT11059561008 cp
80193090588 UFBOBL 05083420637 IT01388761213 cp
80193090588 UFBOBL 05083420637 IT01388761213 cp
80193090588 UFBOBL 12083711007 IT12083711007 cp
80193090588 UFBOBL 06187081002 IT06187081002 cp
80193090588 UFBOBL 06187081002 IT06187081002 cp
80193090588 UFBOBL 14994501006 IT14994501006 cp
80193090588 UFBOBL 03679880926 IT03679880926 cp
80193090588 UFBOBL 14035431007 IT14035431007 cp



80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588
80193090588

UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL
UFBOBL

DRLDNL60M11H501M

04715400729
11059561008
02005590852
12685701000
11059561008
10055721004
10055721004
00659430631
02027040019
06646191004
01837391000
02326820582
02326820582
06646191004

IT06278591000
IT0O4715400729
IT11059561008
IT02005590852
IT12685701000
IT11059561008
IT10055721004
IT10055721004
IT00659430631
IT02027040019
IT06646191004
IT01837391000
IT01043831005
IT01043831005
IT06646191004

Cp
cp
Cp
cp
Cp
cp
Cp
cp
Cp
cp
Cp
cp
Cp
cp
Cp



DATI IDENTIFICATIVI FATTURA* (SDI 2.1 DatiGenerali)

IDENTIFICATIVO 1 IDENTIFICATIVO 2 (da compilare solo se IDENTIFICATIVO 1 = NA)

Numero Progressivo di Registrazione -

Importo totale documento (SDI
attribuito dal sistema PCC in fase di P (

Numero fattura (SDI 2.1.1.4 2119

Data emissione (SDI 2.1.1.3

Ricezione (se non disponibile Numero) Data)
. ImportoTotaleDocumento)
specificare NA)
NA 202-002467 12/10/2022 222,20 4564/V1.3
NA 62 28/11/2022 4499,36 5421/V1.3
NA 63 28/11/2022 5630,30 5422/V1.3
NA 48306 30/11/2022 11869,70 5460/V1.3
NA 48678 06/12/2022 239,04 5610/VI.3
NA 220763 07/12/2022 5165,20 5609/VI.3
NA PA-B640 13/12/2022 117,12 5678/VI.3
NA 202-003165 14/12/2022 787,80 5677/V1.3
NA 202-002978 14/12/2022 909,00 5748/V1.3
NA 273/E 15/12/2022 689,00 5747/V1.3
NA 202-002467 12/10/2022 222,20 4564/V1.3
NA 62 28/11/2022 4499,36 5421/V1.3
NA 63 28/11/2022 5630,30 5422/V1.3
NA 48306 30/11/2022 11869,70 5460/V1.3
NA 48678 06/12/2022 239,04 5610/VI.3
NA 220763 07/12/2022 5165,20 5609/VI.3
NA PA-B640 13/12/2022 117,12 5678/VI.3
NA 202-003165 14/12/2022 787,80 5677/V1.3
NA 202-002978 14/12/2022 909,00 5748/V1.3
NA 273/E 15/12/2022 689,00 5747/V1.3
NA 80 15/06/2022 39996,00 3231/VI.3
NA WE-16667 23/06/2022 81639,87 3260/VI.3
NA WE-16873 27/06/2022 6142,79 3258/VI.3
NA FATTPA 22_22 22/07/2022 220,00 3462/V1.3
NA 056473 27/09/2022 290,36 4080/V1.3
NA 056474 27/09/2022 136,64 4078/VI1.3
NA 27 28/09/2022 100,00 40937VI.3
NA 2/675 14/09/2022 549,00 3886/VI.3
NA 16 22/09/2022 500,00 4106/VI1.3



NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

76

5000/P

125

123/A22

45/E

133
202-002847
202-002669
EFAT/2022/2470
V3-32356
256/E
229-FEPA-2022
220736
220735

258/E

28/09/2022
30/09/2022
12/10/2022
14/10/2022
18/10/2022
19/10/2022
15/11/2022
15/11/2022
17/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
28/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
28/11/2022

200,00
1007,40
4026,00
983,44
2440,00
976,00
181,80
929,20
110,00
219,38
2932,00
330,00
88,00
680,40
721,50

4104/V1.3
4263/V1.3
4485/V1.3
4566/V1.3
4561/V1.3
4640/V1.3
5320/VI1.3
5319/VI.3
5321/V1.3
5328/VI.3
5441//V1.3
5464/V1.3
5508/VI.3
5507/VI1.3
5521/V1.3



19/10/2022
29/11/2022
29/11/2022
01/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/10/2022
29/11/2022
29/11/2022
01/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
29/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
28/07/2022
28/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
16/09/2022
29/09/2022

COMUNICAZIONE RIFIUTO (i campi con * sono da ritenersi
obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = RF)

Data rifiuto - Se omessa, viene
assunta come data di rifiuto
quella in cui viene caricato il

file

Descrizione* -
Indicare le
motivazioni da
associare all'azione
di rifiuto

211,62
3688,00
4615,00
9729,26
232,00
4233,77
96,00
750,29
865,71
564,75




29/09/2022
07/10/2022
14/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
20/10/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
24/11/2022
30/11/2022
01/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
05/12/2022



Al18
A26
A26
A26
A26
A2

A26
A18
Al8
A2

LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ
LiQ

197/2022, 198/20 79237DCD1B
203/2022, 204/20 Z0D3705926
201/2022, 202/20 2033783551
199/2022, 200/20 29337058FD
205/2022, 206/20 Z7D3791469
235/2022, 236/20 NA

207/2022, 208/20 23D374445C
266/2022, 267/20 Z8437DD905
269/2022, 270/20 79237DCD1B
259/2022, 260/20 NA

112J22000050002
NA
NA
119J22000370006
119J22000370006
NA
119J22000370006
112)J22000060002
112J22000050002
NA

COMUNICAZIONE SCAL

Comunica scadenza* -

Specificare SI

S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|
S|






0P el e same e e sl el sl e TF0 COMUNICAZIONE PAGAMENTO (i campi con * sono da ritenersi obbligatori solo per TIPO OPERAZIONE = CP)
OPERAZIONE = CS)
Mandato di pagamento* :
Importo - Specificare Natura di Capitoli di spesa IdBZI::?iEaIYi:*d_EI
I'importo a cui si Data scadenza - Se non spesa* - / Conto - - . .
e o . - o . . Specificare il numero di
riferisce la scadenza. Se |specificata sara assunta| Importo |Specificare CO:| Specificare i Estremi ‘dentificazione fiscale
omesso, s'intende la data di scadenza pagato* [Spesa Corrente | Capitoli dispesa | Impegno Numero Data del beneficiario ai fini
I'importo totale della | riportata nella fattura / CA: Conto | o Conti separati
fattura Capitale da vigola IVA nel formato
IT12345678901
211,62 31/01/2023
3688,00 28/12/2022
4615,00 28/12/2022
9729,26 30/12/2022
232,00 06/01/2023
4233,77 28/02/2023
96,00 12/01/2023
750,29 31/03/2023
865,71 31/03/2023
564,75 15/12/2022
32783,61 co A23 91/2022 300/2022 25/10/2022 IT11059561008
66917,93 co A24 158/2022 301/2022 25/10/2022 IT01388761213
5035,07 co A24 158/2022 302/2022 25/10/2022 IT01388761213
220,00 co A2 466/2020 277/2022 03/10/2022 IT12083711007
238,00 co A3 285/2020 278/2022 10/10/2022 IT06187081002
112,00 co P11 187/2022 279/2022 10/10/2022 IT06187081002
81,97 co A2 262/2021 290/2022 21/10/2022 IT14994501006
450,00 co A2 185/2022 280/2022 10/10/2022 IT03679880926
500,00 co P7 172/2022 283/2022 10/10/2022 IT14035431007



170,52
825,74
3300,00
806,10
2000,00
800,00
173,14
884,95
110,00
179,82
2403,28
300,00
80,00
648,00
591,39

co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co
co

P7
P6
A2
A2
P6
A7
Al8
Al18
A2
A2, A3
A7
P7
A2
A2
A2

173/2022
175/2022
191/2022
183/2022
87/2022

193/2022
255/2022
253/2022
166/2022
167/2022
257/2022
195/2022
237/2022
239/2022
261/2022

281/2022
282/2022
294/2022
291/2022
292/2022
293/2022
349/2022
348/2022
343/2022
350/2022
342/2022
347/2022
346/2022
344/2022
345/2022

10/10/2022
10/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022

IT06278591000
IT0O4715400729
IT11059561008
IT02005590852
IT12685701000
IT11059561008
IT10055721004
IT10055721004
IT00659430631
IT02027040019
IT06646191004
IT01837391000
IT01043831005
IT01043831005
IT06646191004



9226124660
9104177C85
9104177C85
79430116A4
Z0B2DE35D8
Z773763F35
ZBA33650A7
ZA3353EEE6
2853796308

119J21005110006
19J21005980006
19J21005980006
NA

NA

NA

NA

NA

NA



ZB83796310
Z7637A5DEC
ZBC37F958F
ZF237D6B71
ZD535B32FB
Z5C38209A8
Z8437DD905
79237DCD1B
ZAD3740E3A
ZEF389E500
Z8F38D7379
Z413820CF
Z9238A1964
Z838A1B66
ZD638EE794

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA



